УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ

ПРИКАЗ

 «03»  апреля 2023 г.        № 01-04/147

О   проведении республиканского

фестиваля детского творчества

«Крымский вундеркинд - 2023»

  Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики

Крым от 28.03.2023 г. № 572 «О проведении республиканского фестиваля детского

творчества «Крымский вундеркинд - 2023»» (далее – Фестиваль),   с   целью  реализации

Плана основных мероприятий, проводимых в рамках Десятилетия детства на период до

2027 года (распоряжение Правительства Российской Федерации от 23 января 2021 года

№ 122-р «Об утверждении Плана основных мероприятий, проводимых в рамках

Десятилетия детства», выявления и поддержки одаренных детей Крыма в различных

отраслях искусства, науки и других сферах деятельности, популяризации детского и

юношеского творчества, согласно положению о проведении фестиваля детского творчества

«Крымский вундеркинд – 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в 2023 году ежегодный фестиваль детского творчества «Крымский

вундеркинд – 2023».

2. Руководителям образовательных организаций:

2.1. Довести до сведения педагогических работников Положение о проведении

республиканского фестиваля детского творчества «Крымский вундеркинд - 2023»

2.2. Обеспечить участие обучающихся в фестивале.

2.3. Заявки, творческие работы и согласия обучающихся направить до 21 апреля 2023

на адрес электронной почты cr.wunderkind@mail.ru.

3. Приказ разместить на сайте управления образования администрации города Евпатории

Республики Крым.

4. Контроль за исполнением приказа возложить  на директора  МКУ МЦОДМОО

Мироненко О. Е.

Начальник  управления   образования

администрации  города  Евпатории       В. И. Жеребец

Бештыева Ф.И.,

3 33 48

mailto:cr.wunderkind@mail.ru